pontificatus nostri anno secundo. " Tenor vero in compositione antiqua talis est. Hec est compositio facta 

inter dominum. Alexandrum abbatem et monachos de Melsa et dominum Iohannem priorem et canonicos de 

sancto Oswaldo super controversia, que vertebatur inter iUos de decimis terrarum quas Udern monachi 

possident in parochia ecclesie predictorum canonicorurn de Warrurn que est de prebenda ecclesie sancti Pctri 

Eboe videlicet: quod monachi prefati triginta solidos predictis canonicis vel certo, eorurn nuncio pro bono 

pacis annuatim persolvent, quindecim. solidos ad Pentecose et quindecirn solidos ad fcstum sancti Martini 

apud Warrum. Et si forte prefati monachi tetras allquas in prefata parochýa dc cetero, perpetuas adquisierint 
habita proportione tcrraturn illarum quas inprescntiarum perpetuas possident et quantitatis dicte pcnsionis, 

prefatam pensionern accrescent. Similiter vero si causa aliquo dc tcrris ils quas in presend perpetuas 

possident vel in posterum. forte possidebunt allquam habere desierint iuxta quod terrarurn possessio decreverit 

supradicta decresscet et pensio de terris autem quas non inperperuum, possident vel de cetero, possidebunt 
decimas persolvent. Sopite sunt per hanc conventionern omnes controversic et querele que mote sunt vel 

erant inter eos usque ad them compositionis huius vel super decirnis vel super alfis rebus. Facta est autern hec 

compositio, anno incarnationis dominice nr cco nono in crastino sancti Martini inter monachos de Melsa et 

ecclesiam de sancto Oswaldo assensu domini Symonis tunc: decani ct capituh bead Petri Eboe, cuius ctiarn 

capituli sigiUum presend scripto appositurn est In perpetuum huius compositionis testimoniurn. Cetcrurn 

sequitur tenor submissionis antedictc. " In nomine Dei amen. Anno ciusdem mo cv, octogesimo indictione 

octava die mercurii proxima post festurn sancte PetroniUe in presentia mei infrascripti notarii et tesduin 

infrascriptorum ad hoc vocatorurn ct rogatorum inter rehgiosos viros priorem ct conventurn de sancto 

Oswaldo ex parte una et abbatem et conventurn de Melsa sub hac forma talis facta est concordia. Noverint 

universi quod cum inter religiosos viros priorcm et conventurn de sancto Oswaldo de NosteU, ordinis sancti 
Augustin4 Eboediocesis, actorcs cx partc una et nos abbatcm ct conventurn de Melsa, ordiais cyse, reos ex 

alters. allquando coram venerabilibus viris priore sancti Trinitatis, canceHario et subdccano Eboeiudicibus a 

scde apostolica delegatis et aliquando corarn VY674 corurn commissar[ýs] super irritanda scu rescindcnda 

quadam compositionc arnicabili dudurn inter dictos rcligiosos inita ct facta ex parte una et nos ex altera pro 
bono pacis super quibusdam dccimis maioribus prove<nie>ntibus de quibusdam terris existentibus infra 

limites parochie ecclcsic parochialis de Parva Warrum que est de prebenda de Bramicham in ecclesia Eboe 

quas tetras nos propriis sumptibus cxcolimus ct super quibus contentio, mota est et eas contingendbus in 

maiori ccclesia Eboequas per beneficium, rcstitutionis in integrum contra compositionern dictam quo fuisset 

diutius agitata. Tandem pro bono pacis ct ad evitand' litis arnfractus sumptus et laborcs submittimus nos 

nomine monastcrii nostri alte ct basse ordination4 diffinitionL decreto, dicto seu laudo predictorum prioris, 

cancellarii et subdccani ct forsitan dicto priore volcnte se de Us intromittere vcl vices suas suis coUegis 

commirtcre. Conccdirnus quod prcdicti canceUarius et subdecanus auditis iuribus partium tam communibus 

quarn spiritualibus privilcgiis ct plenius discussis, pondcrads ct intcUcctis de plano sine strepitu iudiciali 

932 

auctoritate eis delegata consensu, nostro expresso interveniente iura partis utriusque super omnibus dccimis de 

dictis terris provenientibus dandis vcl retinendis discuciant et examinent diligenter. Quibus plenius 

consideratis et ponderatis prcdicti prior ct canccUarius et subdecanus vel duo eorum, scilicet canceUarius et 

subdccanus, de omnibus predictis decernant, ordinent, diffiniant et dcclarent, dicant vel laudent quod eis 
iusturn et cquum visurn fuerit. Et nos promittimus; fideliter pro nobis et nostro monasterio obscrvaturis 
inperpetuum decreturn, diffinitionern, dictum seu. laudum dictorum prioris, canceHariL subdccani vel duorum 

ipsorum. triurn sub pena decem librarum a nobis fabrice ecclesie bead Petri Ebor' solvendorum [sid si 

quomodo contravenerimus in futurum renunciantes quod ad premissa tanturn omnibus inpctratis et 
impetrandis et omni iuris beneficio communis vel spiritualis et omnibus ahis que nobis in aliquo prodesse 

poterunt et pard adverse obesse aut aliqua dc predictis infirmare. Ace anno die ct indictione predictis in 

ccclesia maiod Eboe, presentibus magistris Alano de Quixelay, Roberto de Muscham, Ricardo de Sikelestorp 

et Iohanni de Boulton perpetuo vicario de Warrum testibus ad hoc vocatis et rogatis. Et ego WiHelmus de 

Sumerdeby cleticus auctoritate apostolica pupplicus notarius premissis interK scripsi et pupplicavi rogatus et 

signurn meurn consueturn apposuL Et ad maiorem rei securitatem dicti abbas et conventus de Melsa 

presentibus literis siolurn suum apposuerunt. Nos veto cancellarius; et subdecanus memorati de earumdem 

expresso partium. consensu. ipsis approbantibus et adquiescentibus inter partes memoratas super decimis 

omnibus antedictis ordinamus, statutimus, laudamus atque diffinimus quod omnis actio competens et exactio 

sive competivarn [sid in futurum pro decimis antedictis ipsi monasterio sancti Oswaldi de NosteU'vel ciusdern 

priori et conventui pro ipsis decimis et ipse decime inperpetuum remaneant dictis cyse inquiete ex nunc sint 

sopitc exinanite ct cxtincte, salvis quinquaginta solidis singulis annis a dictis rcligiosis dc Melsa Cyse dictis 

priori et conventui sancti Oswaldi fideliter solvendis ad duos terminos anni per portiones equales, scilicet ad 
Pentecose et ad festurn sancti Martini in yeme successive in futururn. Et si forsitan. dicti prior et conventus ab 
hac ordinatione, diffinitione, laudo, precepto vel statuto aliquo tempore recesserint vel resilierint actualiter aut 

ei contravenerint, liceat dictis Cysterc' torum licite retinere quod eis per privilegia sua a sede apostolica est 
indukurn. de decimis antedictis una cum peccunia memorata. Si veto dicti abbas et conventus in solutione 

peccunie prenotate cessavcrint super [sid dictis priori et conventui decimas omnes que ad suam ccclesiam 

predictarn spectabant de iure communi colgere et suas facere non obstante compositione aliqua prccedente 

vel ista vcl alia aut privilegio sub quacumque forma verborurn cisdern indulto. Que omnia procuratores 

partium prestito iuramento corporali firmaverunt in forma iuris. In qua ordinatione ius ecclesie de Warrurn in 

omnibus ahis adquirendis salvurn esse et iUesurn pron=ciamus, declaramus atque diffinimus. Quibus partes 

personaliter tam pro se quam conventibus suis expresse conscnserunt et adquicverunt. Et nos ad maiorem 
VY574 perpctue fmnitads securitatern hanc nostram ordinationem, diffinitionem. laudurn et statuturn ad 
instantiam utriusque partis id exactissime petentis ct postulantis in pupplicarn formarn ad perpetuarn rei 

memoriam rcdigi fecimus evidenter. Ace anno, die, loco et indictione predictis presentibus domino WiUelmo 

dc Swyn, domino WiUclmo de Gafford presbyteris, lohanne de Coppegr2ve clerico et Symone de Mend Wco 

testibus ad hoc spccialiter vocatis et rogatis. Et ego Willclmus de Sumerdeby c1cricus auctoriate sedis 

apostolice pupplicus notarius prernissis interfiiL scripsiý pupplicavi et signurn meurn consucturn apposui 
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rogatus. Et ad maiorem huius compositimis sccuritatem nos dicti canceUarius et subdecanus siggla nostra